MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
DIRECCION GENERAL DE PASAPORTES
DEPARTAMENTO FINANCIERO
Balance General
Al 30/11/2023
Expresado en pesos Dominicanos

ACTIVOS

Corrientes:

Efectivo

Presupuesto disponible
Inventario

Cuentas por cobrar

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

Bienes en uso (Activos no financieros)
Bienes Intangibles

Depreciacion bienes muebles
Depreciacidn bienes intangibles
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

Corrientes:

Retenciones por pagar

Cuentas por pagar a corto plazo
Cuentas por pagar a largo plazo
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

Inicial

Resultado de ejercicio anteriores
Resultado neto del ejercicio
Ajuste al patrimonio

TOTAL PATRIMONIO NETO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

NOVIEMBRE

117,545,860.25
101,780,018.31
24,585,709.82

243,911,588.38

668,424,689.00
68,547,625.00
(55,197,357.00)
(230,384,235.00)
1,022,553,906.00

1,266,465,494.38

9,841,949.78

9,841,949.78

9,841,949.78

292,601,309.33

1,036,449,105.88
(72,426,870.61)

1,256,623,544.60

1,266,465,494.38
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